
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 4 / 2023 11. 04. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jaroslav Kuchař, Alena Götzová, Zdena Tomková, PhDr. Jana Procházková Libičková,
Bedřich Mareček, MUDr. Ondřej Česák, Pavel Sojka, Bc. Jan Balcárek, Mgr. Luděk Krystýn

Omluveni: Vojtěch Sýkora

Hosté: Kovalčík Jiří, Mencl, Pechanec Jiří, PČR Horák

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze schválen všemi přítomnými hlasy.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Na MPO byl položen dotaz, k měření rychlosti v lokalitě Nova ulice radarem. Odpověděl, že MPO používá nový
stacionarní radar havně na místech snížené rychlosti a přestupky nebudou řeseny na místě, bude je  řešit
správní orgán MMO.

3 Vystoupení hostů
Z vystoupení hostů vyplynuly tyto požadavky:
1 Uprava kontjnerového stánovistě na ulici Za vodojemem (mezi čísly 52-50), kolem kterých je neustále
nepořádek.
2 požadavek obyvatel Hraniční ulice na odstranění rámů na čištění koberců ze zelené plochy mezi dvěmi bloky
domů.
 
 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Žádost o změnu regulačního plánu - vybudování parkovacích míst před domem hraniční 13-15. - Před
uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 1/2023 ze dne 10. 01. 2023: Úprava značení - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 14. 02. 2023: Žádost o stanovisko - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti
Slavnosti Černého orla
Termín slavnosti stanovan na 10. června v době od 14.00 do 19.00 hodin
Členavé KMČ provedli obhlídku prostor konaní slavnosti v okolí Jalty a ulice Pionýrská pro upřesnění rozmístění
stánků, prostoru vystoupení šermířů, Kašpárkova divadla a skákacího hradu. V prostorách Jalty bude
instalována výstava dobových fotografií, mapujících hstorii fakultní nemocnice.
V prúběhu dubna proběhne další schůzka k upřesnění úkolů

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Komise souhlasí s pronájmem časti pozemku společnosti Tyfloservis za účelem umístění informační tabule
Komise souhlasí s rozšířením předmětu nájmu společnosti Czech Oudoor na reklamní zařízení v k.u. Nová ulice
Komise žádá o udělení přístupu do aplikace Zápisy novým členům komise: paní Tomkové, panu Krystýnovi a
panu Kláskovi.



U jubilantů komise navrhuje slavnostní setkání na magistrátu, nezůčastněným pak zaslat blahopřání písemnou
formou.
 

7 Nové požadavky

1 Podněty hostů

požadavek na úpravu kontejnerového stání v ulici Za Vodojemem (mezi čísly 52-50)

8 Obecné informace
Usnesení:
Komise souhlasí s pronájmem pozemků společnosti Tyfloservis
Komise souhlasí s rozšířením předmětu nájmu společnosti Czech Oudoor
Komise navrhuje, aby oslavy životních jubilejí našich spoluobčanů proběhly formou společného setkání na
radnci.
Usnesení schváleno všemi přítomnými hlasy.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2023

Datum schválení zápisu: 26. 04. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jaroslav Kuchař

Zapsal/a:
Ing. Jaroslav Kuchař

Ověřil/a:
PhDr. Jana Procházková Libičková


